
ＪＲ西日本－２０１・２０５・２０７（Ｆ１）系運用表 2004/8/23更新

列車種別 臨時列車 ●色の凡例●
無記入は各駅停車、普通 列車番号が太字分及び黄色枠（131Cなど）が、確認済
それ以外、回送などは、それぞれ記入 前後の確認により確定か？

運用始まり＆終わり
その他未確認分を中心に、前後の流れや、基本パターンから運用を当方で推測しておりますので、実際の運用・流れと違う場合があります。
回送のパターン、列車番号は、ダイヤ情報掲載のダイヤ、運用番号を参考にしていることがあります。
土休日運用については、ほぼこれで完成かと思います。

駅名 ①～⑩など＝各駅の番線を表す

平日ダイヤ 土休日ダイヤ
列番 列車種別 発駅 時刻 着駅 時刻 キロ 備号 列番 列車種別 発駅 時刻 着駅 時刻 キロ 備号

Ａ０１ Ａ０１
108C 西明石 4:57 京都 6:57 98.7 確定が濃厚 運休
131C 京都 7:04 西明石 9:04 98.7

197.4
Ａ０２ Ａ０２

回送 西明石 神戸 22.8 確定が濃厚 114B 西明石 5:16 草津 7:46 120.9
106C 神戸 5:03 京都 6:27 75.9 確定が濃厚 回送 草津 京都 22.2
1111C 京都 6:39 尼崎 7:38 50.5 139B 京都 8:49 西明石 10:46 98.7
1112C 尼崎 7:49 草津 9:08 72.7 160B 西明石 10:58 京都 12:54 98.7

回送 草津 高槻 43.8 推測 173B 京都 13:05 西明石 15:01 98.7
265.7 194B 西明石 15:13 京都 17:09 98.7

207B 京都 17:20 西明石 19:21 98.7
232B 西明石 19:48 高槻 21:30 77.1

713.7
Ａ０３ Ａ０３
1101C 高槻 5:42 尼崎 6:16 28.9 確定が濃厚 119B 高槻 6:10 西明石 8:20 77.1
1100C 尼崎 6:37 京都 7:36 50.5 確定が濃厚 142B 西明石 8:38 京都 10:39 98.7
1123C 京都 7:43 尼崎 8:40 50.5 155B 京都 10:50 西明石 12:46 98.7
1128C 尼崎 9:01 京都 9:54 50.5 確定が濃厚 176B 西明石 12:58 京都 14:54 98.7
159C 京都 10:05 西明石 12:01 98.7 189B 京都 15:05 西明石 17:01 98.7
184C 西明石 12:13 京都 14:09 98.7 確定が濃厚 210B 西明石 17:09 京都 19:11 98.7
193C 京都 14:20 西明石 16:16 98.7 確定が濃厚 223B 京都 19:19 西明石 21:21 98.7
218C 西明石 16:24 京都 18:26 98.7 確定が濃厚 242B 西明石 21:29 高槻 23:10 77.1
227C 京都 18:34 西明石 20:36 98.7 1239B 高槻 23:35 新三田 1:02 87.4
254C 西明石 20:48 高槻 22:30 77.1 確定が濃厚 833.8
1243C 高槻 23:04 新三田 0:34 87.4 確定が濃厚

838.4
Ａ０４① Ａ０４
1106C 新三田 6:29 京都 8:10 109 1124B 新三田 8:36 京都 10:24 109
1127C 京都 8:12 尼崎 9:07 50.5 153B 京都 10:35 西明石 12:31 98.7
1132C 尼崎 9:29 京都 10:24 50.5 確定が濃厚 174B 西明石 12:43 京都 14:39 98.7
163C 京都 10:35 西明石 12:31 98.7 187B 京都 14:50 西明石 16:46 98.7
188C 西明石 12:43 京都 14:39 98.7 確定が濃厚 208B 西明石 16:54 京都 18:56 98.7
197C 京都 14:50 西明石 16:48 98.7 221B 京都 19:04 西明石 21:06 98.7
Ａ０４② 506.1 確定が濃厚 602.5
230C 西明石 17:53 京都 19:56 98.7
239C 京都 20:04 西明石 22:05 98.7 確定が濃厚

197.4
Ａ０５ Ａ０５
128C 西明石 7:05 高槻 8:42 77.1 これ一本のみか？ 122B 西明石 6:03 草津 8:35 120.9

77.1 回5725K 回送 草津 9:13 京都 9:33 22.2 山科9:29内側通過確認
145B 京都 9:35 西明石 11:31 98.7
166B 西明石 11:43 京都 13:39 98.7
179B 京都 13:50 西明石 15:46 98.7
200B 西明石 15:56 京都 17:54 98.7
213B 京都 18:04 西明石 20:06 98.7
246B 西明石 22:09 京都 0:17 98.7
257B 京都 0:23 高槻 0:43 77.1

812.4
Ａ０６① Ａ０６
109C 高槻 5:21 加古川 7:13 93.4 1223B 高槻 20:49 新三田 22:17 87.4
142C 加古川 7:17 高槻 9:18 93.4 確定が濃厚 1230B 新三田 22:30 京都 0:23 109
Ａ０６② 186.8 196.4
1225C 高槻 20:48 新三田 22:14 87.4 確定が濃厚
1238C 新三田 22:30 京都 0:23 109

196.4
Ａ０７ Ａ０７①
回4814M 回送 京都 5:50 堅田 6:30 23.2 時刻推測 111B 京都 5:27 西明石 7:25 98.7
2801M 堅田 6:44 京都 7:09 23.2 ←133Cへ続く 134B 西明石 7:32 高槻 9:10 77.1
133C 京都 7:12 大久保 9:14 101.5 日中高槻留置 175.8
162C 大久保 9:21 京都 11:24 101.5 Ａ０７②
171C 京都 11:35 西明石 13:31 98.7 高槻 京都 8/8運転推測
196C 西明石 13:43 京都 15:39 98.7 確定が濃厚 9222M 京都 16:54 野洲 17:30 8/8運転推測
205C 京都 15:50 西明石 17:51 98.7 9225M 野洲 17:35 高槻 18:43 8/8運転推測
232C 西明石 18:09 草津 20:35 120.9 1207B 高槻 18:48 新三田 20:13 87.4
251C 草津 21:13 西明石 23:38 120.9 確定が濃厚 570M 新三田 20:21 大阪 ⑩21:14 44.6 尼崎～大阪間外側
272C 西明石 23:54 大阪 0:57 55.9 確定が濃厚 回送 大阪 ⑩21:18 宮原操 5.7

回送 大阪 1:00 宮原操 1:07 5.7 確定が濃厚 137.7
848.9

Ａ０８ Ａ０８
回501C 回送 宮原操 5:01 大阪 5:08 5.7 時刻推測 回送 宮原操 大阪 ③6:32 5.7
501C 大阪 5:10 甲子園口 5:25 12.9 確定が濃厚 561M 大阪 ③6:35 新三田 7:25 44.6 大阪～尼崎間外側
502C 甲子園口 5:37 京都 6:46 55.7 確定が濃厚 1118B 新三田 7:52 京都 9:39 109
129C 京都 6:54 大久保 8:52 101.5 147B 京都 9:50 西明石 11:46 98.7
160C 大久保 8:59 京都 11:09 101.5 168B 西明石 11:58 京都 13:54 98.7
169C 京都 11:20 西明石 13:16 98.7 181B 京都 14:05 西明石 16:01 98.7
194C 西明石 13:28 京都 15:24 98.7 確定が濃厚 202B 西明石 16:09 京都 18:09 98.7
203C 京都 15:35 西明石 17:33 98.7 215B 京都 18:19 西明石 20:21 98.7
228C 西明石 17:39 京都 19:41 98.7 確定が濃厚 236B 西明石 20:29 高槻 22:10 77.1
237C 京都 19:49 西明石 21:50 98.7 確定が濃厚 729.9
262C 西明石 22:09 京都 0:17 98.7 確定が濃厚
271C 京都 0:23 高槻 0:43 21.6 確定が濃厚

891.1
Ａ０９① Ａ０９
1105C 高槻 6:21 尼崎 6:55 28.9 確定が濃厚 1103B 高槻 5:53 尼崎 6:26 28.9
1104C 尼崎 7:06 京都 8:02 50.5 1102B 尼崎 6:44 高槻 7:21 28.9
143C 京都 8:05 西明石 10:04 98.7 127B 高槻 7:40 大久保 9:24 79.9
Ａ０９② 178.1 150B 大久保 9:34 京都 11:39 101.5
222C 西明石 16:54 京都 18:56 98.7 確定が濃厚 163B 京都 11:50 西明石 13:46 98.7
231C 京都 19:04 西明石 21:06 98.7 確定が濃厚 184B 西明石 13:58 京都 15:54 98.7

回送 西明石 神戸 22.8 確定が濃厚 197B 京都 16:05 西明石 18:06 98.7
220.2 回送 西明石 神戸 22.8 確定

558.1

1 / 4 ページ



ＪＲ西日本－２０１・２０５・２０７（Ｆ１）系運用表 2004/8/23更新

平日ダイヤ 土休日ダイヤ
列番 列車種別 発駅 時刻 着駅 時刻 キロ 備号 列番 列車種別 発駅 時刻 着駅 時刻 キロ 備号

Ａ１０ Ａ１０
101C 神戸 5:12 西明石 5:38 22.8 確定が濃厚 101B 神戸 5:12 西明石 5:38 22.8 確定
116C 西明石 5:43 高槻 7:18 77.1 確定が濃厚 120B 西明石 5:48 京都 7:52 98.7
137C 高槻 8:02 西明石 9:35 77.1 133B 京都 8:04 西明石 10:03 98.7
164C 西明石 9:41 京都 11:39 98.7 154B 西明石 10:13 京都 12:09 98.7
173C 京都 11:50 西明石 13:46 98.7 確定が濃厚 167B 京都 12:20 西明石 14:16 98.7
198C 西明石 13:58 京都 15:54 98.7 確定が濃厚 188B 西明石 14:28 京都 16:24 98.7
207C 京都 16:05 西明石 18:06 98.7 201B 京都 16:35 西明石 18:36 98.7
234C 西明石 18:24 京都 20:26 98.7 確定が濃厚 224B 西明石 18:54 京都 20:55 98.7
243C 京都 20:34 西明石 22:35 98.7 確定が濃厚 235B 京都 20:59 西明石 22:57 98.7
266C 西明石 22:49 高槻 0:30 77.1 確定が濃厚 252B 西明石 23:19 高槻 0:52 77.1

846.3 889.5
Ａ１１① Ａ１１①
107C 高槻 5:15 加古川 7:04 93.4 確定が濃厚 1107B 高槻 6:20 尼崎 6:56 28.9
138C 加古川 7:09 高槻 9:12 93.4 1106B 尼崎 7:14 高槻 7:51 28.9
Ａ１１② 186.8 57.8
1205C 高槻 18:18 新三田 19:43 87.4 Ａ１１②
1220C 新三田 19:51 高槻 21:11 87.4 確定が濃厚 1227B 高槻 21:28 新三田 22:54 87.4
1231C 高槻 21:33 新三田 22:54 87.4 確定が濃厚 1232B 新三田 23:00 京都 0:41 109
1242C 新三田 23:21 京都 1:04 109 確定が濃厚 196.4

371.2
Ａ１２ Ａ１２①
117C 京都 5:38 西明石 7:35 98.7 1111B 京都 6:24 新三田 8:13 109
144C 西明石 7:45 高槻 9:22 77.1 Ａ１２② 109

175.8 1192B 新三田 17:07 高槻 18:25 87.4
87.4

Ａ１２臨時
9482M 高槻 18:31 堅田 19:19 8/8運転1192Bより

回送 堅田 高槻 9483M以降充当は不明

Ａ１３ Ａ１３
503C 高槻 5:09 甲子園口 5:49 34.1 確定が濃厚 102B 高槻 5:03 京都 5:23 21.6
504C 甲子園口 5:58 高槻 6:35 34.1 確定が濃厚 113B 京都 5:40 西明石 7:36 98.7
125C 高槻 6:56 西明石 8:33 77.1 確定が濃厚 146B 西明石 9:11 京都 11:09 98.7
156C 西明石 8:40 京都 10:39 98.7 確定が濃厚 159B 京都 11:20 西明石 13:16 98.7
165C 京都 10:50 西明石 12:46 98.7 180B 西明石 13:28 京都 15:24 98.7
190C 西明石 12:58 京都 14:54 98.7 確定が濃厚 193B 京都 15:35 西明石 17:32 98.7
199C 京都 15:05 西明石 17:03 98.7 確定が濃厚 216B 西明石 17:53 京都 19:56 98.7
224C 西明石 17:09 京都 19:11 98.7 229B 京都 20:04 西明石 22:06 98.7
233C 京都 19:19 西明石 21:21 98.7 確定が濃厚 712.5
258C 西明石 21:29 高槻 23:10 77.1 確定が濃厚
263C 高槻 23:45 西明石 1:27 77.1 確定が濃厚

891.7
Ａ１４ Ａ１４
114C 西明石 5:29 京都 7:25 98.7 確定が濃厚 110B 西明石 4:57 高槻 6:30 77.1
1121C 京都 7:32 尼崎 8:30 50.5 121B 高槻 6:55 大久保 8:39 79.9
1126C 尼崎 8:53 京都 9:46 50.5 確定が濃厚 144B 大久保 8:49 京都 10:54 101.5
157C 京都 9:50 西明石 11:46 98.7 確定が濃厚 157B 京都 11:05 西明石 13:01 98.7
182C 西明石 11:58 京都 13:54 98.7 178B 西明石 13:13 京都 15:09 98.7
191C 京都 14:05 西明石 16:01 98.7 191B 京都 15:20 西明石 17:16 98.7
216C 西明石 16:09 京都 18:11 98.7 確定が濃厚 212B 西明石 17:24 京都 19:26 98.7
225C 京都 18:19 西明石 20:21 98.7 225B 京都 19:34 西明石 21:36 98.7
252C 西明石 20:39 京都 22:41 98.7 確定が濃厚 244B 西明石 21:49 京都 23:57 98.7

791.9 850.7
Ａ１５① Ａ１５①
1109C 京都 6:24 尼崎 7:22 50.5 確定が濃厚 117B 京都 6:04 西明石 8:04 98.7
1110C 尼崎 7:36 高槻 8:08 28.9 140B 西明石 8:20 高槻 9:55 77.1
573M 高槻 8:22 新三田 9:43 87.4 大阪～尼崎間外側 Ａ１５② 175.8
Ａ１５② 166.8 1233B 高槻 22:28 新三田 23:54 87.4
1202C 新三田 17:32 高槻 18:56 87.4 87.4
1213C 高槻 19:18 新三田 20:43 87.4 確定が濃厚
1228C 新三田 20:50 高槻 22:10 87.4 確定が濃厚
1241C 高槻 22:48 新三田 0:19 87.4 確定が濃厚

349.6
Ａ１６ Ａ１６
564M 新三田 5:48 高槻 7:01 87.4 尼崎～大阪間外側 562M 新三田 5:48 大阪 ⑩6:36 44.6 尼崎～大阪間外側
567M 高槻 7:18 新三田 8:35 87.4 大阪～尼崎間外側 回送 大阪 ⑩6:38 宮原操 5.7
574M 新三田 8:53 大阪 ⑨9:49 44.6 尼崎～大阪間外側 50.3

大阪 宮原操 5.7
225.1

Ａ１７ Ａ１７
回送 宮原操 5:07 新三田 5:59 50.3 大阪～尼崎間外側、時刻推測 回501B 回送 宮原操 5:01 大阪 5:08 5.7

566M 新三田 6:19 京都 7:56 109 尼崎～大阪間外側 501B 大阪 5:10 甲子園口 5:25 12.9
1125C 京都 7:58 尼崎 8:52 50.5 502B 甲子園口 5:37 京都 6:46 55.7
1130C 尼崎 9:13 京都 10:08 50.5 1115B 京都 6:54 新三田 8:39 109
161C 京都 10:20 西明石 12:16 98.7 Ａ１７② 183.3
186C 西明石 12:28 京都 14:24 98.7 確定が濃厚 1204B 新三田 18:37 高槻 19:55 87.4
195C 京都 14:35 西明石 16:31 98.7 確定が濃厚 1219B 高槻 20:18 新三田 21:44 87.4
220C 西明石 16:39 京都 18:41 98.7 1226B 新三田 21:51 高槻 23:20 87.4
229C 京都 18:49 西明石 20:51 98.7 確定が濃厚 249B 高槻 23:45 西明石 1:27 77.1
256C 西明石 21:08 京都 22:50 98.7 確定が濃厚 339.3
259C 京都 23:16 西明石 0:59 98.7 確定が濃厚

951.2
Ａ１８ Ａ１８
112C 西明石 5:24 草津 7:47 120.9 確定が濃厚 118B 西明石 5:34 京都 7:42 98.7
147C 草津 8:06 西明石 10:33 120.9 131B 京都 7:49 西明石 9:47 98.7
172C 西明石 10:43 京都 12:39 98.7 確定が濃厚 152B 西明石 9:58 京都 11:54 98.7
181C 京都 12:50 西明石 14:46 98.7 確定が濃厚 165B 京都 12:05 西明石 14:01 98.7
206C 西明石 14:58 京都 16:54 98.7 確定が濃厚 186B 西明石 14:13 京都 16:09 98.7
215C 京都 17:04 西明石 19:06 98.7 確定が濃厚 199B 京都 16:20 西明石 18:21 98.7
242C 西明石 19:24 京都 21:26 98.7 確定が濃厚 222B 西明石 18:39 京都 20:43 98.7

京都 電留２ 確定が濃厚 京都 電留２
735.3 690.9

Ａ１８臨時
9484M 京都 20:47 堅田 21:16 8/8運転222Bより

回送 堅田 京都 9485M以降充当は不明

2 / 4 ページ



ＪＲ西日本－２０１・２０５・２０７（Ｆ１）系運用表 2004/8/23更新

平日ダイヤ 土休日ダイヤ
列番 列車種別 発駅 時刻 着駅 時刻 キロ 備号 列番 列車種別 発駅 時刻 着駅 時刻 キロ 備号

Ａ１９ Ａ１９
電留２ 京都 電留２ 京都

119C 京都 5:52 西明石 7:48 98.7 135B 京都 8:19 西明石 10:17 98.7
148C 西明石 8:02 高槻 9:36 98.7 156B 西明石 10:28 京都 12:24 98.7

197.4 169B 京都 12:35 西明石 14:31 98.7
190B 西明石 14:43 京都 16:39 98.7
203B 京都 16:50 西明石 18:51 98.7
226B 西明石 19:09 京都 21:11 98.7
237B 京都 21:19 西明石 23:24 98.7
254B 西明石 23:35 高槻 1:02 77.1

768
Ａ２０① Ａ２０
100C 高槻 5:03 京都 5:23 21.6 確定が濃厚 運休
115C 京都 5:28 西明石 7:27 98.7 確定が濃厚
140C 西明石 7:37 京都 9:35 98.7

京都 電留１ 9:52 1 9:55パン下
Ａ２０② 220 京都駅電留線

電留１ 京都 1
241C 京都 20:19 西明石 22:20 98.7
264C 西明石 22:29 高槻 0:10 77.1

176.8

Ａ２１① Ａ２１
105C 高槻 5:03 加古川 6:48 93.4 確定が濃厚 高槻 京都 8/8運転推測
136C 加古川 7:01 高槻 9:05 93.4 9228M 京都 17:33 野洲 18:08 8/8運転推測
Ａ２１② 186.8 9229M 野洲 18:14 高槻 19:13 8/8運転推測
1195C 高槻 17:03 新三田 18:27 87.4 確定が濃厚 1211B 高槻 19:18 新三田 20:43 87.4
1210C 新三田 18:37 高槻 19:56 87.4 確定が濃厚 1220B 新三田 20:50 京都 22:42 109
1221C 高槻 20:18 新三田 21:44 87.4 確定が濃厚 Ａ２１臨時
1234C 新三田 21:51 高槻 23:20 87.4 確定が濃厚 9266M 京都 22:43 草津 23:10 8/8運転推測1220Bより

回送 高槻 23:23 京都 23:41 21.6 時刻推測 9269M 草津 23:27 京都 23:41 8/8運転推測254Bへ
245C 京都 23:54 大阪 0:37 42.8 推測 253B 京都 23:54 大阪 ⑥0:37 42.8

入換 大阪 ⑥0:40 西折返線 0:42 入換 大阪 ⑥0:40 西折返線 0:42
入換 西折返線 0:47 大阪 ⑧0:48 入換 西折返線 0:47 大阪 ⑧0:48
回送 大阪 ⑧0:52 宮原操 5.7 回送 大阪 ⑧0:52 宮原操 5.7

419.7 244.9

Ａ２２ Ａ２２
回送 宮原操 4:51 大阪 4:58 5.7 時刻推測 回送 宮原操 大阪 ③6:55 5.7

103C 大阪 5:00 西明石 6:02 55.9 推測 563M 大阪 ③6:58 新三田 7:55 44.6 大阪～尼崎間外側
120C 西明石 6:10 高槻 7:46 77.1 1120B 新三田 8:05 京都 9:54 109
139C 高槻 8:10 西明石 9:44 77.1 149B 京都 10:05 西明石 12:01 98.7
166C 西明石 9:58 京都 11:54 98.7 170B 西明石 12:13 京都 14:09 98.7
175C 京都 12:05 西明石 14:01 98.7 確定が濃厚 183B 京都 14:20 西明石 16:16 98.7
200C 西明石 14:13 京都 16:09 98.7 確定が濃厚 204B 西明石 16:24 京都 18:24 98.7
209C 京都 16:19 西明石 18:21 98.7 確定が濃厚 217B 京都 18:34 西明石 20:36 98.7
236C 西明石 18:39 京都 20:41 98.7 確定が濃厚 652.8
245C 京都 20:49 西明石 22:50 98.7 確定が濃厚

808

Ａ２３ Ａ２３①
132C 西明石 7:13 高槻 8:52 77.1 これ１本のみか？ 回送 西明石 神戸 22.8

77.1 108B 神戸 5:03 京都 6:27 75.9
1113B 京都 6:39 新三田 8:25 109
Ａ２３② 207.7
1196B 新三田 17:32 高槻 18:55 87.4

87.4
Ａ２４① Ａ２４
505C 高槻 5:54 神戸 7:01 54.3 確定が濃厚 高槻 京都 8/8運転推測
506C 神戸 7:27 高槻 8:35 54.3 確定が濃厚 9230M 京都 17:54 野洲 18:31 8/8運転推測
575M 高槻 8:53 大阪 9:18 21.2 9233M 野洲 18:42 高槻 19:43 8/8運転推測

回送 大阪 塚口 10.2 大阪～尼崎間外側 1215B 高槻 19:48 新三田 21:13 87.4
回送 塚口 電留２ 塚口駅電留線 回送 新三田 北伊丹 29 確定

Ａ２４② 140 116.4
回送 電留２ 塚口
回送 塚口 新三田 34.4

1198C 新三田 17:07 高槻 18:26 87.4
1209C 高槻 18:48 新三田 20:13 87.4 確定が濃厚
1224C 新三田 20:20 高槻 21:40 87.4 確定が濃厚
1237C 高槻 22:08 新三田 23:43 87.4 確定が濃厚

回送 新三田 北伊丹 29 推測

Ａ２５① Ａ２５
回1523M 北伊丹 5:25 宝塚 5:35 9.9 時刻推測 回送 北伊丹 新三田 29 確定
562M 宝塚 5:40 京都 7:06 68.3 尼崎～大阪間外側 1112B 新三田 7:07 京都 8:55 109
1117C 京都 7:25 塚口 8:21 53 確定が濃厚 141B 京都 9:05 西明石 11:01 98.7

回送 塚口 電留３ 塚口駅電留線 162B 西明石 11:13 京都 13:09 98.7
Ａ２５② 131.2 175B 京都 13:20 西明石 15:16 98.7

回送 電留３ 塚口 196B 西明石 15:28 京都 17:24 98.7
回送 塚口 新三田 34.4 209B 京都 17:35 西明石 19:36 98.7

1204C 新三田 17:48 高槻 19:11 87.4 631.5
1215C 高槻 19:33 新三田 20:57 87.4 確定が濃厚
1230C 新三田 21:11 高槻 23:01 87.4 確定が濃厚
261C 高槻 23:10 西明石 1:06 87.4 確定が濃厚

384
Ａ２６ Ａ２６
134C 西明石 7:21 高槻 8:58 77.1 これ１本のみか？ 220B 西明石 18:24 京都 20:26 98.7

77.1 233B 京都 20:40 西明石 22:37 98.7
250B 西明石 22:50 高槻 0:30 77.1

274.5
Ａ２７ Ａ２７
1113C 高槻 7:22 尼崎 7:55 28.9 1105B 高槻 6:07 尼崎 6:41 28.9
1116C 尼崎 8:05 京都 8:59 50.5 確定が濃厚 1104B 尼崎 7:09 高槻 7:37 28.9
151C 京都 9:04 西明石 11:01 98.7 確定が濃厚 129B 高槻 7:55 西明石 9:33 77.1
176C 西明石 11:13 京都 13:09 98.7 確定が濃厚 158B 西明石 10:43 京都 12:39 98.7
185C 京都 13:20 西明石 15:16 98.7 確定が濃厚 171B 京都 12:50 西明石 14:46 98.7
210C 西明石 15:28 京都 17:26 98.7 確定が濃厚 192B 西明石 14:58 京都 16:54 98.7
219C 京都 17:34 西明石 19:36 98.7 確定が濃厚 205B 京都 17:05 西明石 19:06 98.7
246C 西明石 19:53 京都 21:55 98.7 確定が濃厚 230B 西明石 19:39 京都 21:41 98.7
253C 京都 21:57 西明石 23:57 98.7 確定が濃厚 241B 京都 21:59 西明石 23:57 98.7
274C 西明石 0:07 大阪 ⑦1:10 55.9 確定が濃厚 258B 西明石 0:07 大阪 ⑦1:10 55.9

826.2 783

3 / 4 ページ



ＪＲ西日本－２０１・２０５・２０７（Ｆ１）系運用表 2004/8/23更新

平日ダイヤ 土休日ダイヤ
列番 列車種別 発駅 時刻 着駅 時刻 キロ 備号 列番 列車種別 発駅 時刻 着駅 時刻 キロ 備号

Ａ２８ Ａ２８
104C 大阪 ⑦5:23 京都 6:05 42.8 確定が濃厚 106B 大阪 ⑦5:23 京都 6:05 42.8
1107C 京都 6:18 尼崎 7:08 50.5 確定が濃厚 1109B 京都 6:14 尼崎 7:06 50.5
1108C 尼崎 7:20 京都 8:15 50.5 ←2806Mへ続く 1108B 尼崎 7:29 京都 8:25 50.5
2806M 京都 8:15 堅田 8:39 23.2 確定が濃厚 137B 京都 8:34 西明石 10:33 98.7
2809M 堅田 9:07 京都 9:33 23.2 ←155Cへ続く 164B 西明石 11:28 京都 13:24 98.7
155C 京都 9:35 西明石 11:31 98.7 確定が濃厚 177B 京都 13:35 西明石 15:31 98.7
180C 西明石 11:43 京都 13:39 98.7 確定が濃厚 198B 西明石 15:42 京都 17:39 98.7
189C 京都 13:50 西明石 15:46 98.7 211B 京都 17:50 西明石 19:51 98.7
214C 西明石 15:56 京都 17:56 98.7 確定が濃厚 637.3
223C 京都 18:04 西明石 20:06 98.7
250C 西明石 20:24 京都 22:26 98.7 確定が濃厚
257C 京都 22:37 西明石 0:35 98.7 確定が濃厚

881.1
Ａ２９ Ａ２９
124C 西明石 6:37 高槻 8:15 77.1 確定が濃厚 116B 西明石 5:24 高槻 7:00 77.1
145C 高槻 8:40 西明石 10:04 98.7 確定が濃厚 125B 高槻 7:25 大久保 9:09 79.9
170C 西明石 10:28 京都 12:24 98.7 148B 大久保 9:19 京都 11:24 101.5
179C 京都 12:35 西明石 14:31 98.7 確定が濃厚 161B 京都 11:35 西明石 13:31 98.7
204C 西明石 14:43 京都 16:39 98.7 182B 西明石 13:43 京都 15:39 98.7
213C 京都 16:49 西明石 18:51 98.7 確定が濃厚 195B 京都 15:50 西明石 17:51 98.7
240C 西明石 19:09 京都 21:11 98.7 218B 西明石 18:09 草津 20:35 120.9
249C 京都 21:19 西明石 23:24 98.7 確定が濃厚 239B 草津 21:14 西明石 23:38 120.9

768 796.4
Ａ３０ Ａ３０
130C 西明石 7:09 高槻 8:49 77.1 これ１本のみか？ 126B 西明石 6:33 高槻 8:10 77.1 これ１本のみ

77.1 77.1

Ａ３１① Ａ３１
1103C 高槻 6:08 尼崎 6:41 28.9 確定が濃厚 1193B 高槻 17:04 新三田 18:27 87.4
1102C 尼崎 6:52 高槻 7:46 28.9 確定が濃厚 1206B 新三田 18:48 高槻 20:10 87.4
141C 高槻 7:53 西明石 9:50 77.1 1221B 高槻 20:33 新三田 21:54 87.4
Ａ３１② 134.9 1228B 新三田 22:06 高槻 23:40 87.4
192C 西明石 13:13 京都 15:09 98.7 確定が濃厚 回送 高槻 京都 21.6
201C 京都 15:20 西明石 17:18 98.7 確定が濃厚 255B 京都 0:12 大阪 ⑥0:56 42.8 ６番留置
226C 西明石 17:24 京都 19:26 98.7 414
235C 京都 19:34 西明石 21:35 98.7 確定が濃厚
260C 西明石 21:49 京都 23:57 98.7 確定が濃厚
269C 京都 0:12 大阪 ⑥0:56 42.8 確定が濃厚

536.3
Ａ３２ Ａ３２①

入換 大阪 ⑥ 西折返線 入換 大阪 ⑥ 西折返線
入換 西折返線 大阪 ⑧ 入換 西折返線 大阪 ⑧

102C 大阪 ⑧5:00 草津 6:13 65 104B 大阪 ⑧5:00 草津 6:13 65
1119C 草津 6:58 尼崎 8:20 72.7 1117B 草津 6:45 新三田 8:59 131.2
1124C 尼崎 8:33 高槻 9:08 28.9 Ａ３２② 196.2

166.6 1200B 新三田 18:04 高槻 19:25 87.4
87.4

Ａ３３① Ａ３３
571M 高槻 7:58 新三田 9:22 87.4 大阪～尼崎間外側 運休
Ａ３３② 87.4
1208C 新三田 18:18 高槻 19:41 87.4
1219C 高槻 20:03 新三田 21:27 87.4 確定が濃厚
1236C 新三田 22:06 高槻 23:40 87.4 確定が濃厚

262.2
Ａ３４ Ａ３４①
1115C 高槻 7:30 尼崎 8:04 28.9 105B 高槻 5:03 西明石 6:30 77.1
1120C 尼崎 8:21 京都 9:16 50.5 77.1
153C 京都 9:20 西明石 11:16 98.7 確定が濃厚 Ａ３４②
178C 西明石 11:28 京都 13:24 98.7 確定が濃厚 172B 西明石 12:28 京都 14:24 98.7
187C 京都 13:55 西明石 15:31 98.7 確定が濃厚 185B 京都 14:35 西明石 16:31 98.7
212C 西明石 15:42 京都 17:41 98.7 確定が濃厚 206B 西明石 16:39 京都 18:41 98.7
221C 京都 17:49 西明石 19:51 98.7 219B 京都 18:49 西明石 20:51 98.7
248C 西明石 20:09 京都 22:11 98.7 確定が濃厚 240B 西明石 21:09 高槻 22:50 77.1
255C 京都 22:17 西明石 0:18 98.7 確定が濃厚 245B 高槻 23:16 西明石 0:59 77.1

770.3 549

4 / 4 ページ


